RESOLUÇÃO Nº  10/2007

                O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal de Viçosa, órgão superior de administração, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta do Processo nº 07-01763, resolve:

                        1. Alterar o nome do Museu de Zoologia, do Departamento de Biologia Animal, de “Museu de Zoologia Prof. João Moojen de Oliveira” para
“Museu de Zoologia João Moojen”.

                        2. Revogar a Resolução nº 11/96-CONSU, de 26.7.1996.

Publique-se e cumpra-se.

                                               Viçosa, 7 de novembro de 2007.

                                                          CLÁUDIO FURTADO SOARES
                                                                                                Presidente do CONSU

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF